
 
UCHWAŁA Nr 413 / 8361 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 16 sierpnia 2022r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 407/8215/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie zaakceptowania cennika 

biletów jednorazowych, miesięcznych i kwartalnych zawartych w Taryfie 

Podkarpackiej do stosowania od 1 września 2022 r. w ramach umowy  

o świadczenie kolejowych przewozów pasażerskich 

zawartej na lata 2021-2025. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1343 ze zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 407/8215/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 19 lipca 

2022 r. w sprawie zaakceptowania cennika biletów jednorazowych, miesięcznych  

i kwartalnych zawartych w Taryfie Podkarpackiej do stosowania od 1 września 2022 r. 

w ramach umowy o świadczenie kolejowych przewozów pasażerskich zawartej na lata 

2021-2025, § 1 otrzymuje brzmienie: 

Województwo Podkarpackie akceptuje przedłożony przez Operatora POLREGIO S.A. 

cennik biletów jednorazowych, miesięcznych i kwartalnych zawartych w Taryfie 

Podkarpackiej, który będzie stosowany od dnia 4 września 2022 r. w ramach umowy 

wieloletniej na świadczenie kolejowych przewozów pasażerskich zawartej na lata 

2021-2025. 

  

 §2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


